

PACHET PRODUSE DE CURETENIE -CIAPAD TOMESTI

I.D.: 87803597

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	39831240-0 39800000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.592,00 RON - 1.592,00 RON

Descriere: 1 Burete vase 3buc/set buc 5 2.85 14.25 lei fara tva 2 Coadă mop buc 5 3 15 lei fara tva 3 Clor înălbitor pentru rufe/ 2l buc 15 10 150 lei fara tva 4 Lavete umede 3buc/set buc 15 3 45 lei fara tva 5 Lavete uscate 3buc/set set 15 3 45 lei fara tva 6 CIF Crema de curatat Profesionala Original, 750 ml buc 4 10 40 lei fara tva 7 Saci menaj 60L/10 buc/set set 25 4.85 121.25 lei fara tva 8 Soluție de scos pete 1L buc 4 17 68 lei fara tva 9 Soluție curățat geam cu pompă 750ml buc 10 6 60 lei fara tva 10 Folie aluminiu 20m/rolă buc 4 10 40 lei fara tva 11 DOMESTOS 1 L buc 15 14 210 lei fara tva 12 Dezinfectant lichid pentru haine 1.5L Pure Care Igienol buc 4 20 80 lei fara tva 13 Dezinfectant universal antibacterian /1L buc 10 10 100 lei fara tva 14 Soluție inox buc 5 10 50 lei fara tva 15 Odorizant WC 40gr cu suport buc 30 6 180 lei fara tva 16 Folie alimentară /30m rolă buc 4 7 28 lei fara tva 17 Găleți cu storcător și mop(set spălat) buc 5 18 90 lei fara tva 18 Pungi alimentare LDPE 2 kg 24 x 34 cm 100 buc Sweet Home buc 3 7 21 lei fara tva 19 Soluție desfundat țevi/1L buc 4 11 44 lei fara tva 20 SPRAY MOBILA EMBLAZE 400ML TIP LI buc 10 8 80 lei fara tva 21 Triumf 500 ml buc 6 12 72 lei fara tva 22 Rezerva mop.bumbac buc 10 3.85 38.5 lei fara tva
